
Comida Peruana y China
(Cantonesa)

1. Sopa Wantan Fusión 
4. Sopa de Pollo con Maíz 
5. Sopa con Fideos 
6. Pan Chino 
7. Rollito Fusión 
8. Rollito Fusión con ensalada 
9. Wantán Frito 
9A. Ensalada Fusión 
9B. Ensalada de Gambas 
11. Tofu Fusión Salteado
12. Langostino Crispy  

E N T R A N T E S

6.30€
4.80€
6.80€
1.60€
2.00€
5.30€
5.80€
4.75€
7.80€
7.75€
7.30€

14. Cerdo Asado Fusión
14A. Cerdo Asado con Arroz
Fusión Especial 
15. Costillas Asadas Fusión
15A. Costillas Asadas con Arroz
Fusión Especial 

A S A D O S

8.50€
11.50€

12.00€
12.00€

A R R O C E S

16. Arroz Fusión Especial 
17. Arroz con Gambas 
17A. Arroz con Marisco 
18. Arroz con Verduras
18A. Arroz con verduras y Pollo
19. Arroz con Pollo al Curry 
20. Arroz con Huevo 
21. Arroz Blanco 

7.00€
8.00€
8.00€
6.00€
7.50€
8.50€
4.50€
2.20€

T A L L A R I N E S  Y
F I D E O S

22. Tallarines Fusión Especial
22A. Tallarines con Ternera 
23. Tallarines con Marisco 
23A. Tallarines con Gambas 
24. Tallarines con Pollo 
25. Tallarines Chinos Especial
25A. Duo Tallarines Chinos con
Arroz Especial 
26. Tallarines con Verduras 
27. Fideos Fusión Especial 
27A. Fideos Fusión Especial 
con Ternera

8.00€
9.50€
9.00€
9.50€
8.00€
8.00€
14.00€

7.50€
7.45€
9.50€

28. Pollo con Picante 
29. Pollo Crujiente
29A. Pollo Crujiente con Arroz
Fusión Especial 
30. Pollo al Curry 
31. Pollo Kou Pao 
32. Pollo Ti Pa Kay 
33. Pollo con Brócoli Salteado
36. Pollo con Verduras
37. Pollo con Piña 
38. Pollo con Limón 
39. Pato Pekín 
40. Pato Fusión Sabores
41. Pato a la Naranja 
42. Pato Fusión Arroz y Verdura 
42A. Pollo Chi Jau Kay
42B. Especial Picante 

A V E S

7.50€
8.00€
12.50€

7.50€
7.50€
8.00€
7.50€
7.50€
7.50€
7.50€
17.50€
11.50€
11.50€
12.00€
8.00€
10.50€

C E R D O

43. Cerdo con Tamarindo Fusión 
44. Costilla Frita al Ajo 
45. Cerdo con salsa Fusión 
46. Cerdo Asado Fusión con
Arroz y Verdura 
46A. Cerdo Asado al Ajo Verde 

8.00€
10.00€
8.50€
9.50€

8.50€

T E R N E R A

47. Ternera en Salsa de Ostra
47A. Ternera con Pimientos y
Brotes de Soja 
48. Ternera con Picante 
51. Ternera con Salsa Fusión 
52. Ternera Fusión Salteada 

9.50€
9.50€

9.00€
9.00€
9.50€

www.chifafusion.es/



PEDIDOS Y

TAKEAWAY

+34 942 30 41 20 / 688 30 57 42

info@chifafusion.es

F A C E B O O K

I N S T A G R A M

— @chifafusion

— @chifafusion

V E R D U R A S

62. Setas y Bambú 
63. Verdura Especial 

6.50€
7.50€

V A P O R

65. Sau Mai 
66. Sian Long 
67. Shia Chiao 
68. Gyozas de Pollo 
68A. Especial vapor 

5.50€
5.50€
6.50€
6.50€
8.00€

P O S T R E S

Helado de Chocolate 
Helado de Vainilla 
Helado Frito 
Piña Frita 
Tartas 

4.30€
4.30€
4.80€
4.30€
4.30€

M E N U S  D E G U S T A C IÓ N
Perfectos para compartir y degustar 

Menú para 2 personas 25.00€

2 Rollitos Fusión
1 Ensalada
1 Arroz Fusión Especial
1 Pollo Kou Pao
1 Cerdo con Tamarindo Fusión

B E B I D A S
Refrescos y bebidas para todos los gustos.
Nestea
Coca Cola
Coca Cola Zero
Inca Cola
Fanta
Agua mediana
Agua grande
Cuzqueña
Cuzqueña negra
Estrella Galicia
Mahou
Heineken
Cerveza con limón
Vino Tinto Campo Viejo Rioja
Vino Tinto Ramón Bilbao Rioja
Vino Tinto El Coto Rioja
Vino Tinto Faustino Reserva
Vino Blanco Mayor de 
Castilla (Verdejo)
Vino blanco Diamante
Vino Rosado Crestarosa
Sangría 1L

2.70€
2.70€
2.70€
2.70€
2.70€
1.70€
3.20€
3.20€
3.40€
2.70€
2.70€
2.70€
2.70€
15.00€
19.00€
17.00€
28.00€
13.00€

15.00€
13.00€
12.00€

¡Esperemos disfrute de su pedido!
www.chifafusion.es/

M A R I S C O S

53. Gambas con Picante 
54. Gambas con Curry 
56. Gambas Crispy Fusión
57. Gambas con Tamarindo 
58. Gambas en salsa Fusión 
60. Gambas con Verduras 
 

10.50€
10.50€
8.50€
10.50€
10.50€
9.50€

mailto:info@chifafusion.es

